
 
 

Poz. 16 

 
UCHWAŁA NR 6 

RADY WYDZIAŁU PSYCHOLOGII 

z dnia 28 marca 2023 r. 

w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej ogłoszenia konkursu na stanowisko 
adiunkta w grupie pracowników badawczych w ramach projektu Inicjatywa 

Doskonałości – Uczelnia Badawcza (IDUB) pod tytułem „Doświadczenie 
interakcji w improwizowanym tańcu – intersubiektywne narracje i analiza 

ruchu” oraz powołana komisji konkursowej 

 Na podstawie § 62 ust. 1 pkt 7 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor 
UW z 2019 r. poz. 190) oraz § 1 ust. 1 pkt 2 zarządzenia nr 106 Rektora Uniwersytetu 
Warszawskiego z dnia 27 września 2019 r. w sprawie określenia szczegółowych zasad 
i trybu przeprowadzania konkursu na stanowisko nauczyciela akademickiego na 
Uniwersytecie Warszawskim (tekst jednolity: Monitor UW z 2020 r. poz. 388), Rada 
Wydziału Psychologii postanawia, co następuje:  

§ 1 

 Wyraża się pozytywną opinię w sprawie: 
1. Ogłoszenia konkursu na stanowisko adiunkta w grupie pracowników 

badawczych w ramach projektu Inicjatywa Doskonałości – Uczelnia Badawcza (IDUB) 
pod tytułem „Doświadczenie interakcji w improwizowanym tańcu – intersubiektywne 
narracje i analiza ruchu”. 

2. Powołania komisji konkursowej do przeprowadzenia konkursu, o którym mowa 
w § 1 ust. 1, w składzie: 
1) dr Julian Zubek – przewodniczący Komisji;  
2) prof. Anna Borghi – Sapienza Università di Roma, Włochy 
3) dr hab. n. med. Paweł Holas, prof. ucz; 
4) prof. dr hab. Joanna Rączaszek-Leonardi; 
5) dr Karsten Olsen – Aarhus University, Dania. 

§ 2 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                  Dziekan Wydziału Psychologii: K. Imbir 

 


